

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 70048588

Data publicarii 06.06.22 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 10.640,81 RON - 10.640,81 RON

Descriere: PULPE DE PUI INFERIOARE CONGELATE 10KG \* 108679 112,79 RON 3 buc. 338,37 RON 368,82 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL SOSIERE PET CU CAPAC ATASAT 80 ML SET 100 BUCATI 206554 9,89 RON 10 buc. 98,90 RON 117,69 RON incl. TVA METRO CHEF CARTOFI 9MM CONGELATI 2.5KG \* 250199 14,60 RON 48 / 80 buc. 700,87 RON 763,95 RON incl. TVA METRO CHEF CARTOFI WEDGES CONGELATI 2500G 249036 19,58 RON 20 buc. 391,59 RON 426,83 RON incl. TVA ARO CASCAVAL PANE CONGELAT 1KG 322640 21,56 RON 30 buc. 646,67 RON 704,87 RON incl. TVA AGRICOLA SNITEL PUI CONGELAT CCA 2.5KG \* 53940 20,92 RON 24.747 / 25 kg 517,82 RON 564,42 RON incl. TVA COPANEX PASTRAV CONGELAT 500G 384490 15,52 RON 178 / 200 buc. 2.762,63 RON 3.011,27 RON incl. TVA ARO CASCAVAL CALUP CCA. 2.5KG 105437 29,36 RON 21.868 / 20 kg 642,04 RON 699,82 RON incl. TVA AGRICOLA CORDON BLEU CCA CONGELAT 2.5KG \* 53939 22,33 RON 24.927 / 30 kg 556,58 RON 606,67 RON incl. TVA RIOBA UNT PORTIONAT 82% 10G 287448 69,48 RON 2 buc. 138,97 RON 151,48 RON incl. TVA ALIMENTA BURTA VITA FIDELUTA CONGELATA 1KG 298605 16,68 RON 32 / 30 buc. 533,76 RON 581,80 RON incl. TVA PENES PIEPT DE CURCAN DEZOSAT CONGELAT \* 92574 30,42 RON 19.679 / 20 kg 598,64 RON 652,52 RON incl. TVA FRAGEDO ICE ARIPI DE PUI TAVITA CONGELAT \* 295339 14,22 RON 20.251 / 20 kg 287,97 RON 313,89 RON incl. TVA BANEASA PESMET 500G 101271 42,03 RON 6 buc. 252,18 RON 274,88 RON incl. TVA MARTINI FOOD ULEI PALMIER BIFRACTIONAT 25L 397388, Inloc